
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2014   |     EDIÇÃO N° 441  |   SANTANA DO ITARARÉ, terça-feira 08 de abril de 2014     |      PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

PORTARIA  Nº 102 / 2014

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Artigo 1º- Rescindir o contrato de caráter emergencial, baseado na lei municipal nº 006/
2005, da Srª LUCIANE APARECIDA DE CARVALHO, matriculada sob o nº 20769 contratada
para exercer temporàriamente o cargo de  Enfermeira-PSF, no âmbito da Administração
Pública Municipal.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 08 de  abril de 2014.

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2014.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: A P J JAPAN COMERCIO DE VEICULOS E MOTORES LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0/KM DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DO
TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA, EM PERMUTA COMO PARTE DO PAGAMENTO
COM OUTRO VEICULO DE PROPRIEDADE DO PODER EXECUTIVO.

Valor: R$ 109.000,00 (cento e nove mil reais).

Data da Assinatura do Contrato: 07/04/2014.

Data da Vigência do Contrato: 07/04/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2014.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: DIAFER LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA RECUPERAÇÃO DE
BORRACHARIA, LAVADOR E OFICINA NO PÁTIO RODOVIÁRIO.

Valor: R$ 18.986,00 (dezoito mil novecentos e oitenta e seis reais).

Data da Assinatura do Contrato: 07/04/2014.

Data da Vigência do Contrato: 07/04/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2014.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: AGILI SOFTWARES PARA AREA PUBLICA LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ATRAVÉS DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REALIZAR CAPACITAÇÃO, E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA SENDO DO RAMO DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO REALIZANDO A MIGRAÇÃO/CONVERSÃO,
TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE USO DE SOFTWARE COM
REFERIDA MANUTENÇÃO E CONSULTORIA TÉCNICA.
.
Valor: R$ 103.920,00 (cento e três mil novecentos e vinte reais).

Data da Assinatura do Contrato: 07/04/2014.

Data da Vigência do Contrato: 07/04/2015.


